

Achizitie de materiale de birotica si papetarie

I.D.: 71684294

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,45 RON - 1.160,45 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4,XEROX TRANSIT,80 G/MP,500 COLI/TOP TOP 25 23.82 595.50 2 FOLIE PROTECTIE CU DESCHIDERE IN L,100 BUC/SET SET 2 75.00 150.00 28.50 3 BANDA CORECTOARE BUC 10 3.86 38.60 7.33 4 PIX ALBASTRU 0.7MM BUC 10 0.96 9.60 1.82 5 NOTES AUTOADEZIV 76X76,100 FILE/SET SET 15 1.74 26.10 4.96 6 INDEX AUTOADEZIV HARTIE,20X40 MM,20 FILE/CULOARE,4 CULORI SER 10 0.73 7.30 1.39 7 LIPICI 20 G BUC 5 2.84 14.20 2.70 8 DOSAR PLIC CARTON BUC 50 0.92 46.00 8.74 9 ETICHETE AUTOADEZIVE,24/A4,DIM 70X37,100 FILE/TOPTOP 2 46.82 93.64 17.79 10 TUS PENTRU STAMPILA ALBASTRU BUC 2 4.26 8.52 1.62 11 FOI PARCURS AUTOVEHICULE PERSOANE,A4,FATA/VERSO BUC 5 13.99 69.95 13.29 12 NOTA INTRARE RECEPTIE,A4,CU TVA BUC 5 15.99 79.95 15.19 13 PIX ALBASTRU BUC 20 0.96 19.20 3.65 14 ASCUTITOARE METALICA CU CONTAINER BUC 1 1.89 0.36
